
Tavoite

Luontoalan osaamisalan suorittanut, riista- ja metsästyssuuntautunut luonto-ohjaaja osaa toimia luontoon liittyvissä käytännön
ohjaustehtävissä. Hän omaa hyvät tiedot luonnosta ja sen ilmiöistä, osaa kertoa ryhmälle luonnosta ja huolehtia ohjaustoiminnassa
tarvittavista välineistä. Hän osaa huolehtia ryhmän turvallisuudesta ja toimia asiakaslähtöisesti sekä kestävän kehityksen mukaisesti. 

Luonto-ohjaaja toimii muun muassa erilaisissa riista- ja luontoalan työtehtävissä, metsästys- ja matkailupalveluissa, metsästysseuroissa,
eräoppaana, luontoalan tehtävissä tai itsenäisenä luontoyrittäjänä ohjaten esimerkiksi erilaisia matkailuryhmiä.

Kohderyhmä

Eri tavoin luonnosta, metsästyksestä, riistanhoidosta ja eränkäynnistä ammattia haluavat. 
Hyvä fyysinen kunto on eduksi maastossa toimiessa. Rauhallisuus, kyky keskittyä ja päättäväisyys ovat eduksi. 

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä
sivustolla, kun haku on avoinna. 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Luonto- ja ympäristöalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista pakollisista 70 osp
tutkinnon osista: 
- Luonto- ja ympäristöalalla toimiminen, 30 osp 
- Luonnossa ohjaaminen, 40 osp 

Ammatillisista tutkinnon osista ja valinnaisista 75 osp: 
- Maastoruokailun järjestäminen, 15 osp 
- Metsästyspalveluissa toimiminen, 15 osp 
- Luonto-ohjaamisen erityisosaaminen, 20 osp ( metsästysmatkailu/ kaupallinen metsästys) 
- Ympäristökohteen kunnostaminen ja hoitaminen, 20 osp ( kosteikot) 
- Paikallisesti tarjottava tutkinnon osa, 5 osp( esim. riistateurastamossa työskentely) 
- ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). 

Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena tai lähiopetuksena. Osaamista voi hankkia myös työpaikoilla koulutussopimuksella tai
oppisopimuksella. Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla
jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto
tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä. 
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Perhon toimipaikassa on erinomaiset oppimisympäristöt: riistaluokka, riistateurastamo, kosteikko, melontareitit ja hyvät jahtimaat.
Oppilaitoksen lähellä sijaitseva Salamajärven kansallispuisto tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet luonnossa liikkumiseen, virkistäytymiseen,
vaellusten suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

Voit opiskella lukion oppimäärän ja ylioppilastutkinnon lisäksi luonto- ja ympäristöalan perustutkinnon. Perhon lukio on oppilaitosta lähinnä
oleva lukio.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

HUOM! hakeutuminen koulutukseen suljettu toistaiseksi. 
Lisätietoa täällä: https://urly.fi/3IZN 

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Kaikki hakijat haastatellaan. 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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